— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于组织参加四川省 2018 年

高中语文川南片区教研活动的通知

各区（县）教研室（基教中心、教师进修校），直属高中学校：

为了适应新修订《普通高中语文课程标准（2017 年版）》的

变化需要，顺应高考招生改革进程不断深入所带来的语文教学

变革形势，同时结合“全民阅读”活动的全面开展，四川省教

育科学研究院定于2018年12月12日—14日在宜宾市举办2018

年四川省高中语文川南片区教研活动，现将文件转发你们，并

将有关事项通知如下：

一、参会安排

1.课堂教学展评选手。根据《自贡市教育科学研究所关于

举行自贡市 2018 年高中语文群文阅读教学研讨活动的通知》，

经逐级选拔，决定由蜀光中学王美超、林薇两位老师代表自贡

市参加课堂教学展评。

2.教研骨干 12 人（含参赛选手）。经研究，名额安排如下：

蜀光中学、自贡一中、旭川中学、荣县中学、荣县一中、富顺

 — 2 —

一中、富顺二中、自贡成外、自贡 22 中、富顺县教研室高中语

文教研员各 1 人。请相关单位于 8 日前将教研骨干名单报送市

教科所丁文杰老师。

3.其他参会教师。各高中学校可根据学校实际安排 2—3名

教师参会。

二、其他事项

1.本次活动不收取会务费。活动期间参会人员食宿、往返

交通费等回所在单位报销。

2.所有参会教师请自行前往，提前联系好住宿，注意往返

出行安全。

附件：四川省教育科学研究院关于开展 2018 年高中语文川

南片区教研活动的通知

                              自贡市教育科学研究所

2018 年 12 月 6日

 — 3 —

附件

 — 4 —

 — 5 —